
謹啓
盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。下記要領にて第７回三重県角膜セミナーを開催させて頂きます。
ご多忙の折、大変恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席の程賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

日 時 ： 平成３０年８月３０日（木） １８時３０分～２０時３０分
会 場 ： ホテルグリーンパーク津 ６階「葵・橘」

三重県津市羽所町700 TEL：059-213-2111

会 費 ： 2000円

第７回三重県角膜セミナ－

共催：三重県眼科医会、大塚製薬株式会社

Mie

Ophthalmology

※当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の
ご出席者の確認及び次回のご案内の為に共催者関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。また、適切に管
理し、使用目的達成後にすみやかに廃棄致します。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

座長

演者

[講演１］ １８時３０分～１９時３０分

[講演２］ １９時３０分～２０時３０分

伊藤医院

副院長 有田 玲子 先生

三重大学大学院医学系研究科 臨床医学系講座 眼科学

教授 近藤 峰生 先生

『眼からウロコ！ドライアイ症状の鑑別と治療 』

三重県眼科医会 会長 中井 義秀 先生

『周術期の点眼治療
～術後消炎と角膜保護を目指して～』

座長

演者

座長

三重大学大学院医学系研究科 臨床医学系講座 眼科学

助教 加藤 久美子 先生

本会は日本眼科学会から２単位を認定されています。
会終了後に情報交換会を予定しております。

●問い合わせ先
三重県津市羽所町７００アスト津１０階 大塚製薬（株）眼科・皮膚科営業課 TEL 05９－２２７－０５５０

＊プログラムは変更になる場合がございます。ご了承ください。




